

# Gårdmand Bjørn Drift ApS

Ole Borchs Vej 39 kl  
2500 Valby

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2020**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gårdmand Bjørn Drift ApS  
Ole Borchs Vej 39 kl  
2500 Valby

e-mailadresse: bogholderi@gaardmandbjorn.dk

CVR-nr: 37177571

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

**Revisor**

P S Revision v/Svend Aggerholm  
Rodelundvej 2  
8653 Them  
DK Danmark  
CVR-nr: 28252102  
P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen består hovedsageligt af salg af rengøringsydelser.

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31/3 2020.

Udsigterne for 2020/2021 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes uændret aktivitet i forhold til 2019/2020.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.758.806</b>	<b>3.018.315</b>
Personaleomkostninger .....		-1.203.194	-1.804.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.115	-20.115
Andre driftsomkostninger .....		-909.047	-904.883
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>626.450</b>	<b>288.700</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.073	-8.590
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>620.377</b>	<b>280.110</b>
Skat af årets resultat .....	1	-143.891	-111.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>476.486</b>	<b>169.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		476.486	169.090
<b>I alt .....</b>		<b>476.486</b>	<b>169.090</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.904	62.019
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.904</b>	<b>62.019</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.904</b>	<b>62.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.533.176	1.136.383
Andre tilgodehavender .....		550.080	467.265
Periodeafgrænsningsposter .....		55.000	55.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.138.256</b>	<b>1.658.648</b>
Likvide beholdninger .....		527.218	438.554
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.665.474</b>	<b>2.097.202</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.707.378</b>	<b>2.159.221</b>



# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		893.415	416.929
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>943.415</b>	<b>466.929</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		547.470	681.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.267.596	136.105
Skyldig selskabsskat .....		143.891	111.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		797.002	763.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.004	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.763.963</b>	<b>1.692.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.763.963</b>	<b>1.692.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.707.378</b>	<b>2.159.221</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	143.891	111.020
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>143.891</b>	<b>111.020</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansiel leasingkontrakt. Restbeløb 142.051.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har sikkerhedsstillelser, aktiver pantsat som sikkerhed eller andre former for pantsætninger, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis